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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 Tit.
Tipol.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1102
102 Tributi destinati al finanziamento della sanita' (solo per le Regioni)

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.497.314.473,87
0,00

2.497.314.473,87

3.442.211.579,37

74.866.600,88
0,00

74.866.600,88

74.866.600,88

7.930.605,75
0,00

7.930.605,75

137.583,49

2.564.250.469,00
0,00

2.564.250.469,00

3.516.940.596,76
2022 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2101

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

291.051.561,27
0,00

291.051.561,27

494.101.709,63

14.558.262,00
0,00

14.558.262,00

14.558.262,00

0,00
0,00
0,00

0,00

305.609.823,27
0,00

305.609.823,27

508.659.971,63
2022 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3100

100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

104.441.146,68
0,00

104.441.146,68

107.474.976,74

137.583,49
0,00

137.583,49

137.583,49

2.759.789,98
0,00

2.759.789,98

0,00

101.818.940,19
0,00

101.818.940,19

107.612.560,23

Totale anno 2022  Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.892.807.181,82
0,00

2.892.807.181,82

89.562.446,37
0,00

89.562.446,37

10.690.395,73
0,00

10.690.395,73

2.971.679.232,46
0,00

2.971.679.232,46

4.043.788.265,74 89.562.446,37 137.583,49 4.133.213.128,62

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.892.807.181,82
0,00

2.892.807.181,82

89.562.446,37
0,00

89.562.446,37

10.690.395,73
0,00

10.690.395,73

2.971.679.232,46
0,00

2.971.679.232,46

4.043.788.265,74 89.562.446,37 137.583,49 4.133.213.128,62

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 Miss.
Prog.

13 Tutela della salute1301
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.841.807.445,54
0,00

2.841.807.445,54

3.149.564.470,42

104.929.443,80
0,00

104.929.443,80

104.929.443,80

26.057.393,16
0,00

26.057.393,16

15.504.580,92

2.920.679.496,18
0,00

2.920.679.496,18

3.238.989.333,30

Totale anno 2022  Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.841.807.445,54
0,00

2.841.807.445,54

104.929.443,80
0,00

104.929.443,80

26.057.393,16
0,00

26.057.393,16

2.920.679.496,18
0,00

2.920.679.496,18

3.149.564.470,42 104.929.443,80 15.504.580,92 3.238.989.333,30

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.841.807.445,54
0,00

2.841.807.445,54

104.929.443,80
0,00

104.929.443,80

26.057.393,16
0,00

26.057.393,16

2.920.679.496,18
0,00

2.920.679.496,18

3.149.564.470,42 104.929.443,80 15.504.580,92 3.238.989.333,30

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

89.562.446,37 10.690.395,73

0,00

104.929.443,80 26.057.393,16

0,00 0,00 89.562.446,37 10.690.395,73

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 104.929.443,80 26.057.393,16

0,00 0,00

Cassa

89.562.446,37 137.583,4978.872.050,64 0,00 78.872.050,64 89.424.862,88Entrata (E)

104.929.443,80 15.504.580,9278.872.050,64 0,00 78.872.050,64 89.424.862,88

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2022Anno


